АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         д. Малая Кильмезь
 16.05.2022                                                                                                        № 25

О внесении изменений в постановление от 20.04.2022 № 16
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением от 20.04.2022 № 16,  следующее изменение:
1.1. Пункт 2.8.7 Административного регламента считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малокильмезского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                 В.В. Чиргин